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W miniony piątek (29.01.15r.) odbył się wernisaż wystawy pt. „Dwory i pałace
północnego Mazowsza", który miał miejsce w fili Biblioteki Miejskiej w Grudziądzu
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przy ul. Mikołaja z Ryńska 1 w specjalnie zaaranżowanej kawiarence.

Bogaty program obejmował przywitanie gości przez gospodarza biblioteki
Aleksandrę Szymczyk. Sylwetkę autora zdjęć oraz o współpracy kulturalnej między
naszymi miastami, a także swoje spostrzeżenia podczas pobytów na wielu
malarskich plenerach i warsztatach w Mławie przedstawiła znana grudziądzka
malarka Klara Stolp. Zaś sam autor w postaci pogadanki po krótce omówił historię i
dzień dzisiejszy ponad 70 obiektów zachowanych na terenie północnego Mazowsza
(pow. mławski, przasnyski, ciechanowski, żuromiński, płoński i sierpecki)
wzbogacając wykład garścią ciekawostek i legend.

Zebrani goście przy kawie i herbacie smakując regionalne ciasta wysłuchali wierszy
mławskich poetów (Barbara Artowicz i Dariusz Tadrzyński) recytowanych przez
Janusza Dębskiego związanych z tematem wystawy. Nie zabrakło także pytań i
dyskusji oraz wywiadu lokalnego radia i telewizji. Hitem spotkania był konkurs, w
którym można było wygrać kalendarz i prospekty Związku Twórców Ziemi
Zawkrzeńskiej.

W imprezie uczestniczyli mieszkańcy Grudziądza, lokalni artyści, w tym fotograficy
którzy pochlebnie wypowiadali się o tej dokumentalno – fotograficznej wystawie.

W dowód sympatii i dalszej współpracy Janusz Dębski wręczył pracownikom
biblioteki upominki ufundowane przez urząd miasta w Mławie. W zamian otrzymał
kwiaty i podarunki od urzędu miasta w Grudziądzu oraz zaproszenie na kolejne
wystawy i spotkania na Ziemi Chełmińskiej.

Podsumowując wystawa ta przypadła mieszkańcom Grudziądza do gustu, zaś nasz
regionalista i fotografik po raz kolejny przybliżył innym bogaty dorobek historyczny
Ziemi Mławskiej i przyczynił się do promocji naszego miasta.

Wystawa czynna do końca lutego 2015r.
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